資料 20－1

－ 387 －

令和  年  月  日

被災者生活再建支援法の適用にかかる被害状況報告書

茨城県知事 橋本   昌 殿

日立市長            □印

このことについて、被災者生活再建支援法施行令第１条の基準に該当する災害が発生しま

したので下記のとおり報告します。

記

災害発生日時 令和   年   月   日  午前・午後   時   分

災 害 の 原 因

及 び 概 況

被害の状況

災害発生場所
（町・字名）

人 口
全 壊

世帯数

半 壊

世帯数

床上浸水

世 帯 数
備   考

 人

世帯

世帯

世帯

合 計

注 1：被災者生活再建支援法施行令第 1 条第 1 号に該当する市町村にあっては、全ての項目を

記載すること。

注 2：被災者生活再建支援法施行令第 1 条第 2 号、3 号に該当する市町村にあっては、全壊世

帯数のみ記載すること。

注 3：被災者生活再建支援法施行令第１条第４～６号に該当する市町村にあっては、人口及び

全壊世帯数を記載すること。